
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 330.528.7:658.78:001.4 Schválena: 12.10.1987

SKLADOVÁNÍ
Technologické a technickoekonomické
názvosloví

ČSN 26 9018

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Storage. Technological terms

 

Tato norma stanoví základní české a slovenské názvy*) pojmů technologických (názvy činností a
zařízení) a technickoekonomických pojmů ve skladovém hospodářství a jejich význam.

Pokud se vyskytnou názvy definované v některých názvoslovných normách jinak, popř. mají jiný
výklad, vyplývají tyto odchylky ze skutečnosti, že mohou mít v ostatních oblastech hospodářství
odlišný význam.

 

Obsah normy je rozdělen do těchto částí:

I. Názvy činností

II. Názvy zařízení

III. Technickoekonomické názvy

 

I. NÁZVY ČINNOSTÍ

 

1.   zakládání                                 umísťování materiálu na místo uložení

     zakladanie                                ve skladu (do regálů, stojanů, stohů,

                                               nádrží, hromad atd.); zakládání je závěrečná

                                               činnost při uskladnění; podle

                                               způsobu může být zakládání:



                                               - ruční,

                                               - mechanické,

                                               - automatické

 

_______________

*) Abecední rejstříky obsahují další názvy, které jsou normalizované v jiných čs. normách.

Nahrazuje: viz DODATEK Účinnost od:
1.12.1988

23002

-- Vynechaný text --


